
526 Smakfullt Møte Mellom 3 Land
Underjordiske opplevelser, hagelabyrinter og kontrastfylte steder er noen av høydepunktene på reisen som går til
”hjørnet” av tre land – Nederland, Tyskland og Belgia. Legg til smakfulle delikatesser som belgisk sjokolade,
klosterøl og nederlandsk vin og vi har noen herlige dager foran oss.

I Valkenburgs grotter får vi høre spennende historier som blir enda mer fengslende i de mørke underjordiske
gangene. Under turen ser vi bl.a. veggmalerier og skulpturer.
En av de beste måtene å oppleve Maastricht på er en båttur på elven Maas. I løpet av den times lange båtturen
passerer vi bykjernen og kommer helt til den belgiske grensen hvor vi snur og seiler tilbake igjen. På
sjokolademuseet Chocolat Jacques i Eupen får vi både prøvesmake og lære oss mer om kakaodyrking og
fremstillingsprosessen. Vi tester også en annen belgisk delikatesse, nemlig klosterølet.

Dag 1: Påstigningsstedene – Gøteborg
Avreise om morgenen fra Telemark. Turen går via Sandefjord til Strømstad. Ombord på Color Hybrid spiser vi
formiddagsbuffet. På ettermiddagen går vi om bord i en av Stena Line sine skip som frakter oss til Kiel i løpet av
natten. Felles aftensbuffet med drikke på kvelden.

Dag 2: Kiel – Valkenburg
På morgenen kommer vi i land i Kiel etter en deilig frokostbuffet. Vel framme i Valkenburg går vi under jorden i
byens populære grotter hvor får vi en guidet tur som gjøres med tog eller til fots.
Tilbake på overflaten reiser vi til hotellet hvor vi skal bo i fire netter. Vi spiser frokost og middag på hotellet alle
dager.

Dag 3: Maastricht
I dag skal vi oppleve gamlebyen Maastricht som er en av Nederlands eldste. Sammen med vår lokalguide vandrer
vi på de brosteinsbelagte gatene gjennom den historiske bykjernen, forbi kirker, bymur og rike kjøpmannshus.
Etter en båttur har vi tid på egenhånd for å spise lunsj og oppleve byen.
På ettermiddagen besøker vi Maastricht beboernes stolthet, vingården Apostelhoeve hvor flasker t.o.m. har
byvåpnet på sine etiketter. Her har det blitt produsert høykvalitets vin siden 1970 og det er den første vingården i
Nederland.

Dag 4: Tre land – en dag
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Vi setter GPS’n på Aachen, rett over den tyske grensen. På veien dit stopper vi ved Drielandenpunt og kan på
egenhånd oppleve hagelabyrintene eller bare ta en matbit. Aachens monumentale dom og rådhuset fra 1300-
tallet tilhører byens stoltheter. Vår lokalguide viser oss rundt og her finnes det en vakker kontrast mellom det
historiske miljøet og byens folkelige atmosfære.
På ettermiddagen besøker vi Brand Bierbrouwerij, Nederlands eldste bryggeri. Vi prøvesmaker ølet og får en
rundtur i lokalene. På veien tilbake til Valkenburg passerer vi den amerikanske krigskirkegården i Malgraten.
Kveldens 3-retters middag er inspirert av Drielandenpunt, med en rett fra hvert land.

Dag 5: Liège
Ved første øyekast kan det virke som om Liège mangler sjarm. Store deler av den historiske arven ble ødelagt
under andre verdenskrig og byen ligner mer i dag en arbeiderby. Men vi må ikke la oss lure av byens ytre. Vi får
en rundtur med vår lokalguide som viser oss de største severdighetene.
Vi kan ikke besøke Belgia uten å prøvesmake en av landets delikatesser, den belgiske sjokoladen. En annen
belgisk delikatesse er klosterølet og vi runder av dagen i Belgia med bryggeribesøk og ølsmaking på klostret
Abbaye du Val-Dieu i Aubel.

Dag 6: Valkenburg - Kiel
Så har dagen kommet for å starte på returen. Vi sjekker ut av hotellet og kjører i retning Kiel. Det blir stopp
underveis med mulighet for kjøpe seg lunsj. På kvelden sjekker vi inn på en av Stena Line sine ferger og vi spiser
felles aftensbuffet (inkl. drikke) før vi tar kvelden.

Dag 7: Gøteborg - Påstigningsstedene
Vi kommer i land i Gøteborg på morgenen og kjører til Strømstad. Her blir det mulighet for litt grensehandel før vi
tar fergen over til Sandefjord og videre til påstigningsstedene. Ankomst tidlig kveld.

Reisefakta

Turkode: 526 Avreisedato: 02.08.20
Hjemkomstdato: 08.08.20 7 dager
Reisemål: Smakfullt Møte Mellom 3 Land Grunnpris: 10990,00

Prisen Inkluderer:
•Buss og sjåfør i 7 dager
•Overfart Sandefjord-Strømstad tur/retur
•Overfart Gøteborg-Kiel t/r med overnatting i delt innvendig dobbeltlugar
•4 netter på Hotel Walram i delt dobbeltrom
•7 x frokost, 6 x middag
•Entré til grottene i Valkenburg
•Guidet tur med lokalguide i Maastricht, Aachen og Liège
•Båttur på Maas i Maastricht
•Vinsmaking på Apostelhoeve
•Ølsmaking på Brand Bierbrouwerij
•Omvisning og sjokoladesmaking på Choclat Jacques
•Omvisning og ølsmaking på kloster Abbaye du Val-Dieu

Tillegg:
•Enkeltrom/lugar: 1.650,-
•Utvendig lugar,på forespørsel!: 1.000,- (pr. lugar)
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